51 comma 1, lettera a) 
del D.Lgs. 36/2023, all’acquisto del software gestionale Nuvola “Amministrazione 

digitale” per il periodo 01/01/2026 31/12/2026, alla ditta Madisoft S.p.a., Via Falcone 
n. 5 – Casette Verdini 62010 Pollenza (MC) per un importo complessivo di €1.275,00 
(milleduecentosettantacinque/00 euro) + 22% IVA, pari ad un costo totale di €1555,50 
(millecinquecentocinquantacinque/50euro) IVA inclusa;  

2. Le caratteristiche dei servizi da acquistare sono riportate nel preventivo sopra 
citato; 

3. Di assumere l’impegno di spesa a carico del capitolo di bilancio A.2.1 – 
Funzionamento amministrativo generale, sottoconto 3.7.6.